Fisica della Radioterapia

Direttore del Servizio
Dott. Mauro lori

E-mail: mauro.iori@asmn.re.it

Curriculum
Pubblicazioni

Strutture semplici

Segreteria

Maria Claudia Sassi

E-mail: mariaclaudia.sassi@asmn.re.it
Tel. 0522 296476

Rosaria Ferraro

E-mail: rosaria.ferraro@asmn.re.it
Tel. 0522 296476

Fisica della Diagnostica
per immagini

Fisica della Medicina
Nucleare

Fisica della Radioprotezione

Referente
Dott.ssa Elisabetta Cagni (Fisico)

E-mail:
elisabetta.cagni@asmn.re.it

Curriculum
Pubblicazioni
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AREA DIRIGENZA - FISICI

Responsabile

Dott. Andrea Nitrosi (Fisico)
E-mail:
andrea.nitrosi@asmn.re.it
Curriculum
Pubblicazioni

Responsabile
Dott.ssa Federica Fioroni (Fisico)

E-mail:
federica.fioroni@asmn.re.it

Curriculum
Pubblicazioni

Referente/Coordinatore tecnico
Dott. Vando Piccagli (TPALL)

)
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\ y

E-mail:
vando.piccagli@asmn.re.it

Curriculum
Pubblicazioni

AREA COMPARTO

Dott. Marco Bertolini (Fisico)

E-mail: marco.bertolini@asmn.re.it
Curriculum

Pubblicazioni

Dott. Roberto Sghedoni (Fisico) s
‘"’

E-mail: roberto.sghedoni@asmn.re.it

Curriculum
Pubblicazioni

Dott. Elisa Grassi (Fisico) ﬁ
E-mail: elisa.grassi@asmn.re.it

Curriculum ) ”‘”
Pubblicazioni ¥

Dott. Andrea Botti (Fisico)
E-mail: andrea.botti@asmn.re.it

Curriculum
Pubblicazioni

Dott. Emilio Mezzenga (Fisico)
E-mail: emilio.mezzenga@asmn.re.it

Curriculum
Pubblicazioni

AREA SPECIALIZZANDI - FISICI

TSRM Daniele Lambertini
E-mail: daniele.lambertini@asmn.re.it

Curriculum
Pubblicazioni

TSRM Adriana Barani
E-mail: adriana.barani@asmn.re.it

Curriculum
Pubblicazioni

TSRM Valentina Bertolini
E-mail: valentina.bertolini@asmn.re.it
Curriculum
Pubblicazioni
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TPALL Davide Tassoni
E-mail: davide.tassoni@asmn.re.it

Curriculum
Pubblicazioni

TPALL Marco Antonio Sarti
E-mail: marco.sarti@asmn.re.it

Curriculum
Pubblicazioni

TSRM Vincenza Poli

E-mail: vincenza.poli@asmn.re.it
Curriculum

0

Pubblicazioni

Dott. Corazza Andrea (Fisico)
E-mail: andrea.corazza@asmn.re.it

Curriculum
Pubblicazioni

Dott. Matteo Orlandi (Fisico)

E-mail: matteo.orlandi@asmn.re.it

Curriculum
Pubblicazioni

Dott. Giacomo Feliciani (Fisico)

E-mail: giacomo.feliciani@asmn.re.it
Curriculum

Pubblicazioni

Dott.ssa Valentina Ferri (Fisico)
E-mail: valentina.ferrii@asmn.re.it

Curriculum
Pubblicazioni



